
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 469

Приказ

от «02» сентября 2024 года №2

«О начале деятельности платных образовательных услуг 
в 2024-2025 уч.г.»

В целях удовлетворения запроса родителей (законных представителей) в 
образовательных услугах на платной основе и привлечения дополнительных 
внебюджетных средств для обеспечения и улучшения функционирования 
МБ ДОУ - детского сада № 469 (далее - Учреждение) в соответствии со ст. 101 
Федерального закона от 29.12.2012 г. 273-ФЗ «Об образовании в РФ», 
Постановления правительства РФ № 706 от 15.08.2013 г. «Об утверждении 
правил оказания платных образовательных услуг», Устава, Лицензии на право 
ведения образовательной деятельности №Л035-01277-66/00194109 от 
22.10.2018 г. и «Положения об оказании платных образовательных услуг в 
МБ ДОУ - детский сад № 469»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МБ ДОУ реализацию платных образовательных услуг с 
02.09.2024 г.
2. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы:
- «Арт - студия»;
- «Первый шаг к успеху»;
- «Давай говорить правильно»;
- «Фитнес-детям»;
- «Лего-конструирование».
3. Утвердить учебный план, календарный учебный график, расписание на 

2024-2025 учебный год.
4. Утвердить методику расчета цены единицы платной образовательной 

услуги в расчете на одного потребителя (заказчика) платной услуги, 
оказываемой муниципальным образовательным учреждением.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 469 Неволина М.Е.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-18T11:21:47+0500




